
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішенню 
виконкому Тернівської районної у  

місті ради від 17.08.2011 М432 
«Про встановлення опіки над 

малолітньою дитиною »

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 

«Про встановлення опіки над малолітньою дитиною »,
встановлено, що:

- МаТИ д м х и т т и , померла 1 (свідоцтво про
смерть );
- батько дитини,

у
, помер (свідоцтво про смерть

) ч

-малолітня дитина, , який народився року,
зареєстрований та має право власності на 14 частину житла за адресою: Криворізький 
район Дніпропетровської області, с.Новоіванівка, вулиця (раніше вулиця

), будинок 11.
Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

В И Р І Ш И В  :

1. Внести зміни до диспозитивної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 17.08.2011 №432 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною

» та читати в наступній редакції:
-«мати дитини, , померла
(свідоцтво про смерть );

-батько дитини, (свідоцтво про
смерть );
-малолітня дитина, , який народився ,
зареєстрований та має право власності на 14 частину житла за адресою: 
Криворізький район Дніпропетровської області, с.Новоіванівка, вулиця 
(раніше вулиця ), будинок ».

Голова районної у місті ращ^'
*ІЛ ' -!-Ч .
V  V ь о  А Ч - /  \

//■$" $, уН а
Л. V  £\  о

г> ■ 1 И Й ̂
З оригіналом, матеріали якого зіґаходятьб$^рІ£'^' 
завідувач загального відділу- у '*>■ \

>. >■ А А
ІУ

В.Солод

виконкому районної у місті ради, вірно: 
О.Міщук


